2

	МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования
«Санкт-Петербургский
политехнический университет Петра Великого»
(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

____________________________ № ___________________________

	Об открытии материальной точки …. (название подразделения)

В связи с производственной необходимостью
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть материальную точку № ХХХХ … (название подразделения).
2. Назначить материально-ответственным лицом (должность Фамилия Имя Отчество).
3. Заключить договор о полной индивидуальной материальной ответственности с (должность Фамилия Имя Отчество).

Проректор
(по виду деятельности)                                   (Фамилия Имя Отчество)

	Проект вносит:

	Согласовано:

	Руководитель структурного подразделения

	Главный бухгалтер

	ФИО

	Н.В. Иванова

	Начальник Управления делами

	Е.М. Лимонова

	Начальник отдела контроля движимого имущества

	[bookmark: _GoBack]С.А. Кочетова